
Ред. Бр Email Address поени Име Презиме ГОГр Училиште ментор Град Општина регион награди
1 blaze.suklevski7@gmail.com 100 / 100 Блаже Суклевски III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     I
2 marko.tanevski.sl@gmail.com 100 / 100 Марко Таневски III А (  Американска Гимназија Филип Николовски Скопје Карпош Скопје (сит     I
3 ab624884@schools.mk 100 / 100 Андреј Бојчевски III А (  СОУ Гимназија Јосип Б  Гергана Гелевска Битола Битола Битола, Ре        I
4 vd797684@schools.mk 100 / 100 Виолета Џорлева III А (  СОУ,,Јане сандански" Петруш Џорлев Струмица Струмица Берово, Де         I
5 dd834163@schools.mk 100 / 100 Димитар Џорлев III А (  СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица Струмица Берово, Де         I
6 tt629736@schools.mk 100 / 100 Тамара Томова III А (  СОУ „Јане Сандански“ - Драгица Стамболиска Струмица Струмица Берово, Де         I
7 ss859553@schools.mk 100 / 100 Стефани Стојанова III А (  СОУ "Јане Сандански" - Петруш Џорлев Струмица Струмица Берово, Де         I
8 ap337301@schools.mk 100 / 100 Ана Папалазова III А (  СОУ„Јосиф ЈосифовскиСашо Папалазов Гевгелија Гевгелија Валандово       I
9 jt389686@schools.mk 100 / 100 Јосиф Тренчовски III А (  СУГС "Раде Јовчевски Милена Божиновиќ Скопје Центар Скопје (сит     I

10 nadjanasteska@gmail.com 96 / 100 Надја Настеска III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     I
11 dt230848@schools.mk 94 / 100 Димитар Трајков III А (  СОУ Јане Сандански Петруш Џорлев Струмица Струмица Берово, Де         I
12 jasna.ilieva@gmail.com 94 / 100 Јасна Илиева III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     I
13 bd321012@schools.mk 94 / 100 Бојан Димовски III Б (   ССОУ „Коле Неделковс   Магдалена Иванова Велес Велес Валандово       I
14 ma222312@schools.mk 94 / 100 Merita Aliu III A (   SHMK "Gostivar" Muhamed Gostivar Gostivar Тетово, Бр         I
15 kristina.taseva3@gmail.com 93 / 100 Кристина Тасева III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     I
16 dg355717@schools.mk 92 / 100 Дамјан Георгиевски III А (  СУГС „Раде Јовчевски - Милена Божиновиќ Скопје Центар Скопје (сит     I
17 kikezdraveska@gmail.com 91 / 100 Христина Здравеска III А (  ПСУ "Јахја Кемал" ТетоРеџаи Генчели Тетово Тетово Тетово, Бр         I
18 ts458935@schools.mk 91 / 100 Теодора Санева III А (  СОУ „Љупчо Сантов“ Весна Кушевска Кочани Кочани Берово, Де         I
19 az577731@schools.mk 90 / 100 Анастасија Зимбакова III А (  СОУ"Јане Сандански- СПетруш Џорлев Струмица Струмица Берово, Де         I
20 sp494131@schools.mk 90 / 100 Сташа Петровиќ III А (  СУГС Гимназија „Орце Софија Брезоска ТемеСкопје Карпош Скопје (сит     I
21 as938474@schools.mk 89 / 100 Aња Спасовска III А (  СОУ Гимназија " Гоце ДАлександра Арсовска Куманово Куманово Крива Пал         I
22 fg768078@schools.mk 88 / 100 Филип Гаврилоски III А (  Никола Карев Биљана Спиридонова Скопје Центар Скопје (сит     I
23 ivajorguseska@gmail.com 88 / 100 Ива Јоргушеска III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Скопје Скопје (сит     I
24 ti161454@schools.mk 88 / 100 Теодора Илиовска III А (  СОУ Гимназија Мирче А  Евгенија Нешкоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        I
25 mp266120@schools.mk 87 / 100 Марко Панев III А (  СОУ "Кочо Рацин" Маја Гелева Свети Николе Свети Ник Крива Пал         I
26 ei792840@schools.mk 87 / 100 Ева Илиевска III Б (   СОУ Коле Нехтенин - ШВилма Илиевска Штип Штип Берово, Де         I
27 ea699102@schools.mk 87 / 100 Елена Атанасовска III Б (   СОТУ Ѓорѓи Наумов Роза Петровска Битола Битола Битола, Ре        I
28 ml650894@schools.mk 83 / 100 Магдалена Лазевска III А (  СОУГ "Гоце Делчев" Маргарита ТеодосиевсКуманово Куманово Крива Пал         II
29 marija.miloshevska08@gmail.c 83 / 100 Марија Милошевска III А (  ПСУ "Јахја Кемал" ТетоРеџаи Генчели Тетово Тетово Тетово, Бр         II
30 es927724@schools.mk 83 / 100 Ева Смилеска III А (  СОУ Гимназија ,,Мирче   Евгенија Нешкоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        II
31 en929479@schools.mk 83 / 100 Елена Николоска III А (  СОУ Гимназија „Мирче Евгенија Нешкоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        II
32 ks217310@schools.mk 83 / 100 Кристијан Стојковски III А (  СОУ Методи Митевски СОУ Методи Митевски Делчево Делчево Берово, Де         II
33 petarmishovbruh@gmail.com 80 / 100 Петар Мишов III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтруРеџаи Генчели Охрид Струга Тетово, Бр         II
34 rp858645@schools.mk 80 / 100 Раде Перовановиќ III А (  СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица Струмица Берово, Де         II
35 evavelkovska2003@gmail.com 80 / 100 Ева Велковска III А (  ПСУ "Јахја Кемал" СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     II
36 dj244780@schools.mk 80 / 100 Дора Јованоска III А (  СОУ Гимназија "Мирче Евгенија Нешкоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        II
37 snezekoleva@gmail.com 78 / 100 Снежана Колева III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     II
38 em448334@schools.mk 77 / 100 Евгенија Милевска III А (  СОУ Гимназија „Гоце Д   Александра Арсовска Куманово Куманово Крива Пал         II
39 nz503861@schools.mk 77 / 100 Наталија Златанова III Б (   СОУ "Коле Нехтенин" Вилма Илиевска Штип Штип Берово, Де         II
40 sc732906@schools.mk 76 / 100 Симеон Чаушевски III А (  Јосип Броз Тито Лидија Филиповска Скопје Аеродром Скопје (сит     II
41 mz842936@schools.mk 75 / 100 Матеја Златкова III А (  Методи Митевски-Бриц Весна Постоловска Делчево Делчево Берово, Де         II
42 ee975572@schools.mk 75 / 100 Ели Енговска III А (  СОУ Методи Митевски Весна Постоловска Делчево Делчево Берово, Де         II
43 ms957290@schools.mk 75 / 100 Матеа Спасевска III А (  СОУ Методи Митевски Весна Постоловска Делчево Делчево Берово, Де         II
44 ts965050@schools.mk 72 / 100 Теона Стоименовски III А (  СОУ „Ванчо Прке“ Зоран Стоименов Виница Виница Берово, Де         II
45 at832429@schools.mk 70 / 100 Антониј Цонев III А (  СОУ Методи Митевски Весна Постоловска Делчево Делчево Берово, Де         III
46 svetleice@yahoo.com 69 / 100 Давид Станковски III А (  СОУ Ѓорче Петров Елена Младеновска Крива Паланка Крива ПалКрива Пал         III
47 bpavleski55@gmail.com 69 / 100 Благојче Павлески III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Скопје Скопје (сит     III
48 pb879935@schools.mk 68 / 100 Петар Бежоски III А (  СУГС Орце Николов Софија Брезоска ТемеСкопје Центар Скопје (сит     III
49 vv914032@schools.mk 68 / 100 Vlora Veseli III A (   SH.M.K. "Gostivar" Muhamed Musliu Gostivar Gostivar Тетово, Бр         III
50 imer.imeri2@mk.maarifschools 68 / 100 Imer Imeri III A (   MAARIF International Sc   Fexhide Ademi Tetove Tetove Тетово, Бр         III
51 ms269812@schools.mk 66 / 100 Мери Соколовска III А (  СОУ „Миле Јаневски-ЏиЕлизабета Георгиева Македонска КамМакедонск  Берово, Де         III
52 gm886721@schools.mk 57 / 100 Ѓурѓина Митревска III А (  СОУ Гимназија "Гоце Д Александра Арсовска Куманово Куманово Крива Пал         III
53 fv877100@schools.mk 56 / 100 Филип Вељановски III Б (   СОУ "Перо Наков" КумаМарика Јордановска Куманово Куманово Крива Пал         III
54 as758861@schools.mk 56 / 100 Анастасија Стојановска III Б (   СОУ Перо Наков Марика Јордановска Куманово Куманово Крива Пал         III
55 gk547046@schools.mk 56 / 100 Ѓорѓи Камчев III Б (   ССОУ „Коле Неделковс  Магдалена Иванова Велес Велес Валандово       III
56 ai238084@schools.mk 55 / 100 Altin Ismaili III A (   SHMK ,,Gostivar,, Muhamed Musliu gostivar gostivar Тетово, Бр         III
57 mt950766@schools.mk 53 / 100 Мартин Трајковски III А (  СОУ Гимназија "Гоце Д  Маргарита ТеодосиевсКуманово Куманово Крива Пал         пофалница
58 jn987358@schools.mk 52 / 100 Јована Наумовска III Б (   ССОУ Коле НеделковскМагдалена Иванова Велес Велес Валандово       пофалница
59 sl396356@schools.mk 51 / 100 Стефанија Лазарева III Б (   СОТУ Ѓорѓи Наумов - Б Роза Петровска Битола Битола Битола, Ре        пофалница
60 vt496238@schools.mk 51 / 100 Vesa Tusha III A (   Sh.M.K "Gostivari" Muhamed Musliu Gostivar Gostivar Тетово, Бр         пофалница
61 as694564@schools.mk 49 / 100 Александра Станојковска III А (  Гимназија ,,Гоце Делче Маргарита ТеодосиевсКуманово Куманово Крива Пал         пофалница
62 e.popovska505@gmail.com 47 / 100 Елена Поповска III А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СкопРеџаи Генчели Скопје Карпош Скопје (сит     пофалница
63 js602727@schools.mk 40 / 100 Јована Силјановска III А (  СУГС Орце Николов Билјана Раичевиќ Скопје Карпош Скопје (сит     пофалница
64 mg355323@schools.mk 38 / 100 Милена Ѓорѓевска III А (  СОУ Гимназија ,,Гоце Д  Александра Арсовска Куманово Куманово Крива Пал          
65 jp448933@schools.mk 37 / 100 Јована Петковска III Б (   СОУ „Перо Наков“ Проф.Марика ЈорданоКуманово Куманово Крива Пал          

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од средното образование, 20.II-2021
првични резултати
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